
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839975

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 10, Strašnice, ul. Rembrandtova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 2+kk  Rembrandtova, Praha
10  Strašnice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1492 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Strašnice, Rembrandtova

Pronájem bytu 2+kk  Rembrandtova, Praha 10  Strašnice.

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu moderní a kompletně
zařízený byt 2+kk o velikosti 50 m, který se nachází v klidné lokalitě
na adrese Rembrandtova, Praha 10  Strašnice. Byt je situován v 7.
patře zrekonstruovaného panelového domu s výtahem a disponuje
také komorou.  

**Dispozice bytu:**  
- Předsíň s vestavěnou skříní  
- Koupelna spojená s WC (včetně pračky)  
- Ložnice s pódiem a kvalitními matracemi  
- Obývací pokoj s pohodlnou sedačkou a dalším nábytkem  
- Kuchyň vybavená myčkou, sporákem, lednicí s mrazákem,
nádobím a příbory  
- Prostorná komora na chodbě  

Byt je orientovaný na jih, nově vymalován a připraven k
nastěhování.  

**Lokalita a občanská vybavenost:**  
Byt se nachází v klidné oblasti s veškerou občanskou vybaveností.
V okolí najdete supermarket Albert a Tesco (do 500 m), restaurace,
lékárny a další služby. Skvělou dopravní dostupnost zajišťuje
stanice metra **Skalka** (trasa A), která je vzdálená pouhé 3
minuty chůze. Do centra města se dostanete za 15 minut. Pohodlné
parkování je možné přímo na ulici před domem.  

V lokalitě je také dostupný vysokorychlostní internet od UPC.  

**Podmínky pronájmu:**  
- Nájemné: 23 500 Kč/měsíc  
- Poplatky: 2 500 Kč/měsíc (elektřina a internet jsou na přepis
nájemce)  
- Vratná kauce: 52 000 Kč  
- Provize RK: ve výši jednoho měsíčního nájmu  se zalohy.
- K dispozici: od 1. 2. 2025  
- Byt je vhodný pro jednu až dvě osoby, nekuřáky a bez domácích
mazlíčků  

**Technické údaje:**  
- Stavba: Panelová  
- Stav: Velmi dobrý  
- Podlaží: 7. patro s výtahem  
- Užitná plocha: 50 m  
- Vlastnictví: Osobní  

Pokud hledáte komfortní bydlení v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do centra, tento byt je pro vás ideální volbou.  

**Kontakt:**  
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
- Makléř: Lidiya Savynets  
- Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Neváhejte nás kontaktovat, rádi vám poskytneme další informace a
domluvíme prohlídku!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839975

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 10, Strašnice, ul. Rembrandtova

CENA: (za měsíc) 23 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 13

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


